COORD. GERAL DE EXEC. ORCAMENT, FINANC E CONT.
Contratado: 27.704.075/0001-00 - PROFORCE TERCEIRIZACOES E SERVICOS LTDA. Objeto:
Acrescentar 24,81% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura
deste instrumento, equivalente a R$ 111.822,96 (cento e onze mil, oitocentos e vinte e
dois reais e noventa e seis centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da
lei n.º 8.666/1993.. Vigência: 26/08/2025 a 09/03/2026. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 562.547,52. Data de Assinatura: 26/08/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 26/08/2025).